



LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Lokakuu 2024



Lempää lokakuuta!

Sait tämän kirjeen, sillä kuulut jäsenrekisterin tietojen mukaan MLL:n paikallisyhdistyksen hallitukseen tai piirihallitukseen tai olet mukana paikallisyhdistyksen toiminnassa. Uutiskirjeeseen laitamme aina ajankohtaista infoa piirin toiminnasta sekä infoa omista koulutuksistamme. Luethan kirjeen siis huolella. Kuukausitiedote on hyvä käydä läpi myös hallituksen kokouksessa.

Tässä piirikirjeessä:

- Tule Hämeenlinnan tai Tampereen seututapaamiseen
- Auta meitä kehittämään viestintäämme
- Teisko-Aitolahden yhdistys esittäytyy
- Lukumummi ja -vaari -toiminta palkittiin
- Vapaaehtoistoiminnan johtamiskoulutus alkaa taas tammikuussa
- Perhekahvilaohjaajille verkkokoulutusta
- Tulevia koulutuksia
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!



Vielä ehdit seututapaamiseen!

Hämeenlinna tiistaina 22.10.2024 kello 17.30 - 19.30. MLL:n Hämeenlinnan yhdistyksen tila Mallis, Turuntie 24 a 10, 13130 Hämeenlinna. [Ilmoittaudu tästä.](#)

Tampere tiistaina 29.10.2024 kello 17.30-19.30. MLL:n Hämeen piirin toimisto, Pyhäjärvenkatu 5 B, 33200 Tampere. [Ilmoittaudu tästä.](#)



Osallistu viestintäkyselyyn ja auta kehittämään Hämeen piirin toimintaa

Lähetimme yhdistyksille jokin aika sitten kyselyn, jolla haluamme kartoittaa ajatuksianne Hämeen piirin viestinnästä ja kuulla toiveitanne sen kehittämiseksi. Odotamme innolla vastauksianne, sillä tavoitteemme on parantaa viestintää niin, että se palvelee teitä entistä paremmin.

Jos et ole vielä ehtinyt vastata kyselyyn, niin löydät sen [täältä](#).

- Mitä enemmän vastauksia saamme, sitä kattavampia johtopäätöksiä voin tehdä. Kyselyssä on myös tilaa vapaalle palautteelle, ja toivon, että saamme hyviä ehdotuksia viestinnän kehittämiseksi, kertoo **Jarkko Caven**, joka kerää kyselyllä aineistoa opinnäytetyöhönsä.

Jarkko opiskelee tietojenkäsittelyä Lapin ammattikorkeakoulussa ja asuu Kangasalla. Hän opiskelee etänä, koska työskentelee IT-tuen parissa ja kotona on puolison lisäksi kolme pientä lasta (5-, 3- ja 1-vuotiaat) sekä koiranpentu. Tällä hetkellä Jarkko on vanhempainvapaalla.

MLL on Jarkolle tuttu, sillä hänen vaimonsa on Kangasalan yhdistyksen puheenjohtaja.

- Olen aktiivisesti mukana MLL:n toiminnassa, esimerkiksi talkoolaisena ja vetämässä lapsille touhutuntia kerran viikossa, Jarkko kertoo.

Opinnäytetyötä suunnitellessaan Jarkko halusi sen olevan aidosti hyödyllinen. Häntä kiinnostaa erityisesti palvelumuotoilu, jota hän pääsee hyödyntämään myös tässä työssä. Yhdessä piiritoimiston kanssa pohdittiin kyselyn aiheita, ja sen jälkeen Jarkko toteutti kyselyn itsenäisesti.

Kiitos osallistumisestasi!

Kuvassa Jarkko ja lapset Lilja, Iiris ja Elian.



Teisko-Aitolahden yhdistys tarjoaa harrastusmahdollisuuksia lähes 100 lapselle

Hämeen piiri on kevästä 2023 alkaen palkinnut ansioituneita paikallisyhdistyksiä. Perinne nostaa esiin paikallisyhdistysten tekemää tärkeää ja hyvää työtä. Tänä vuonna kunniamaininnan sai kolme yhdistystä, joista yksi on Teisko-Aitolahden yhdistys Pirkanmaalla.

Yhdistyksen jo pitkään tauolla ollut toiminta aktivoitui uusien vapaaehtoisten myötä, ja tällä hetkellä yhdistys tarjoaa alueensa lapsille harrastusmahdollisuuksia lähellä kotia. Yhdistys on hakenut onnistuneesti erilaisia avustuksia järjestämiensä harrastusryhmien rahoittamiseksi.

- On todella suuri asia täällä maaseudulla, että lapset saavat harrastaa kodin lähellä. Potentiaalia ja lapsia riittää, kertoo yhdistyksen puheenjohtaja **Mirva Kälviäinen**.

Kysyimme Kälviäiseltä yhdistyksen pyörittämästä harrastustoiminnasta sekä siitä, mitä harrastusryhmien pyörittäminen on käytännössä vaatinut ja mistä siihen löytyvät resurssit. Lue lisää [piirin verkkosivuilta!](#)

Kuvissa Teisko-Aitolahden yhdistystä toiminnan tiimellyksessä.



MLL:n lukummi ja -vaari -toiminnalle Vuoden lukuteko -palkinto

Pirkanmaan kirjastot palkitsivat syyskuussa kolme tahoa, jotka ovat ansioituneet lukemisen edistämisessä Pirkanmaalla. Yksi palkinnon saajista oli MLL:n lukumummi ja -vaaritoiminta.

Lue lisää palkinnosta piirin [kotisivuilta](#).



"VJK-koulutus toi varmuutta ja uusia työkaluja puheenjohtajan rooliin"

Oletko uusi tai tuleva paikallisyhdistyksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja? Tai kaipaatko tehtävääsi uusia ideoita ja vertaistukea?

Seuraava vapaaehtoistoiminnan johtamiskoulutus alkaa taas ensi tammikuussa. Kalvolan yhdistyksen puheenjohtaja **Jasmin Nyby** käy parhaillaan VJK-koulutusta ja hän kertoo saaneensa paljon uusia työkaluja ja uutta intoa kehittää yhdistyksen toimintaa.

Lue piirin nettisivuilta Jasminin [haastattelu](#) ja ilmoittaudu mukaan koulutukseen.



Perhekahvilaohjaajan verkkokurssi

21.10. klo 17.30 – 24.11. klo 17.30

Tule tutustumaan MLL:n perhekahvilan toimintaperiaatteisiin ja pohtimaan omaa roolia perhekahvilaohjaajana. Kurssilta saat sekä tietoa että käytännön ideoita perhekahvilatoimintaan.

Vielä ehdit verkkokurssille

Perhekahvilaohjaajan verkkokurssilla perehdytään MLL:n perhekahvilan toimintaperiaatteisiin ja pohditaan omaa roolia perhekahvilaohjaajana. Kurssilta saat sekä tietoa että käytännön ideoita perhekahvilatoimintaan.

Koulutuksen tavoitteena on innostaa ja antaa valmiuksia perhekahvilan ohjaustehtäviin ja kävijöiden kanssa toimimiseen.

Ilmoittautuminen oheisen linkin kautta viimeistään 20.10.2024:

[Ilmoittaudu tästä kurssille](#)

Kehitä osaamistasi!

Tule mukaan verkkokouluutuksiin:

[Perhekahvilaohjaajan](#)

[kurssi](#) 21.10.-24.11.2024

[Vaikuttamistyön perusteet -valmennus](#)

29.10.2024 kello 17.30 - 19.00

[Lapsivaikutusten arviointi kunnissa](#)

11.11.2024 kello 17.30 - 19.00



Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Piirin peke-koordinaattorit

Päivi Meduri

p. 040 722 1641

paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585

tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230

laura.raisanen(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.

33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

» [Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.